

CC Holding Aalborg ApS

Kærneøksevej 10, 9640 Farsø

CVR-nr. 27 30 52 88

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Christian Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Aalborg ApS Kærneøksevej 10 9640 Farsø
	CVR-nr.: 27 30 52 88
	Stiftet: 18. august 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Clausen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.637.963 mod 8.673.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-477.459	-510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5
Andre finansielle indtægter	13.333.911	10.249
Øvrige finansielle omkostninger	-1.440.718	-953
Resultat før skat	11.415.734	8.781
Skat af årets resultat	-1.777.771	-108
Årets resultat	9.637.963	8.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	61
Overføres til overført resultat	6.137.963	8.612
Disponeret i alt	9.637.963	8.673

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	793.606	247
Andre tilgodehavender	5.000	16
Tilgodehavender i alt	<u>798.606</u>	<u>263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.703.522</u>	<u>75.778</u>
Værdipapirer i alt	<u>83.703.522</u>	<u>75.778</u>
Likvide beholdninger	<u>352.471</u>	<u>178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.854.599</u>	<u>76.219</u>
Aktiver i alt	<u>84.854.599</u>	<u>76.219</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	79.960.767	73.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	122
Egenkapital i alt	<u>83.585.767</u>	<u>74.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.625	36
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.182.636	2.140
Anden gæld	35.571	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.832</u>	<u>2.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.832</u>	<u>2.210</u>
Passiver i alt	<u>84.854.599</u>	<u>76.219</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>83.703.521</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.935.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
